建水县人民政府关于依法关闭
建水县麦粮地沙场等 4座非煤矿山的公告

根据《安全生产许可证条例》《矿产资源开采登记管理办法》

《云南省矿产资源开采登记管理办法》及云南省安全生产委员会

关于印发《云南省非煤矿山行业安全工程三年行动计划任务分解

方案的通知》（云安〔2018〕11 号）文件有关规定，经县人民政

府研究，现将有关事项公告如下：

一、依法对建水县麦粮地沙场、建水县陈官镇洒嘎地采石场、

建水鑫钢建材有限公司纸厂服务队采石场、建水县坡头乡大湾子

采石场 4 座非煤矿山依法实施关闭。

二、请各非煤矿山企业于公告发布 10 个工作日内到县应急管

理局、县市场监督管理局、县税务局等职能部门办理注销登记相

关手续。

建水县人民政府

2020 年 12 月 28 日